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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     26
     26
-------
      1
  18216
   7636
   7613

Valašské Meziříčí Vsetín
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - PROVALMEZ
 1.     Irena Brouwerová                             58        1.          1092
 2.     Marek Irgl                                   53        2.          1016
 3.     Jaroslav Kneisl                              33        3.           973

Volební strana č. 2 - ODS a Svobodní
 1.     Hana Skácalová                               55        1.          1145
 2.     Jan Trčka                                    66        3.          1002
 3.     Martin Hrabovský                             49       10.           946

Volební strana č. 3 - Nezávislí a Soukromníci
 1.     Jiří Pernický                                62        5.           782

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Robert Stržínek                              49        1.          3159
 2.     Yvona Wojaczková                             54        2.          2822
 3.     Milan Knápek                                 52        9.          2797
 4.     Jarmil Dobeš                                 66        7.          2718
 5.     Radim Přikryl                                49        3.          2536
 6.     Tomáš Vašica                                 41        4.          2526
 7.     Jindra Mikuláštíková                         51        5.          2551
 8.     Irena Koutná                                 45        6.          2452
 9.     Tibor Mičunek                                30        8.          2485
10.     Vítězslav Venglář                            52       10.          2412
11.     Michael Ondřej                               24       11.          2344

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Zdislava Odstrčilová                         51        1.          1717
 2.     Ladislav Denk                                52        3.          1580
 3.     Josef Vrátník                                64        6.          1444
 4.     Tomáš Jelínek                                58        5.          1349
 5.     Alena Carbolová                              52        2.          1320

Volební strana č. 8 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Jaroslav Dvořák                              60        7.           487

Volební strana č. 9 - Česká pirátská strana
 1.     Denis Rychtar                                28        1.           443
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B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - PROVALMEZ
 1.     Jiří Hruška                                  71        4.           792
 2.     Hynek Böhm                                   42        6.           762
 3.     Jindřich Cahlík                              57        7.           752
 4.     Jana Irglová                                 53        9.           740
 5.     Jiří Rethy                                   53        5.           590
 6.     Nikola Haikerová                             33        8.           645
 7.     Hana Babicová                                75       10.           521
 8.     Jitka Bogarová                               69       11.           496
 9.     Daniela Fialová                              54       12.           524
10.     Renata Prokešová                             55       13.           525
11.     Luboš Smahel                                 61       14.           493
12.     Karel Pavelka                                45       15.           523
13.     Kateřina Rethy                               40       16.           497
14.     Lenka Danková                                53       17.           509
15.     Anna Pavelková                               46       18.           491
16.     Jakub Holomek                                30       19.           631
17.     Daniela Bazalková                            74       20.           465
18.     Radislava Jindrová                           58       21.           415
19.     Michal Valoušek                              41       22.           480
20.     Kateřina Grycová                             53       23.           437
21.     František Tomanec                            71       24.           459
22.     Dagmar Vašíčková                             57       25.           352

Volební strana č. 2 - ODS a Svobodní
 1.     Milan Leckéši                                52       15.           878
 2.     Roman Štěrba                                 39        9.           836
 3.     Jan Kopřiva                                  30        8.           820
 4.     Petr Skovranek                               50        6.           819
 5.     Helena Lasztoviczová                         49        5.           818
 6.     František Veverka                            42        2.           785
 7.     Daniel Hruška                                44        4.           810
 8.     Denisa Vrublová                              38        7.           680
 9.     Pavel Klinkovský                             46       11.           722
10.     Marie Krchňáková                             72       12.           740
11.     Markéta Heřmanská                            48       13.           680
12.     Jiří Herman                                  49       14.           665
13.     Tomáš Jareš                                  52       16.           781
14.     Martin Kulíšek                               33       17.           662
15.     Otto Buš                                     56       18.           726
16.     Otto Medek                                   63       19.           634
17.     Ivan Drápela                                 58       20.           625
18.     Radek Částečka                               38       21.           648
19.     Václav Majkus                                60       22.           558
20.     Radoslav Pisklák                             41       23.           544
21.     Břetislav Krutílek                           65       24.           555
22.     Vladimír Vavrečka                            66       25.           484

Volební strana č. 3 - Nezávislí a Soukromníci
 1.     Václav Chajdrna                              43        3.           739
 2.     Libor Výmola                                 57        1.           639
 3.     Jiří Vymětal                                 67        7.           540
 4.     Zdeněk Trefil                                51       10.           533

545058 - str. č. 2
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 5.     Eduard Bauer                                 47        2.           505
 6.     Taťána Míčková Muchová                       54        4.           317
 7.     Ivan Klíma                                   53        6.           420
 8.     Petr Mikliš                                  60        8.           334
 9.     Jakub Výmola                                 30        9.           387
10.     Jana Rosáková                                70       11.           317
11.     Adam Grygar                                  29       12.           326
12.     Jaroslav Piškula                             75       13.           267
13.     Jan Chriašteľ                                33       14.           261
14.     Jan Výrek                                    64       15.           266
15.     Miroslav Foltýn                              39       16.           371
16.     Vladimír Výrek                               62       17.           302
17.     Petr Míček                                   58       18.           266
18.     Jana Vlčková                                 47       19.           289
19.     Petr Baklík                                  54       20.           399
20.     Božena Pernická                              60       21.           305
21.     Lenka Bírešová                               32       22.           328
22.     Alois Friedl                                 52       23.           307
23.     David Holec                                  27       24.           288
24.     Ludmila Pernická                             56       25.           219

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Denisa Varga Vašíčková                       30       12.          2426
 2.     Petr Dvořák                                  34       13.          2386
 3.     Vojtěch Uhřík                                28       14.          2291
 4.     Markéta Trefilová                            40       15.          2392
 5.     Tomáš Cibulec                                28       16.          2289
 6.     Martin Javořík                               37       17.          2283
 7.     Ivo Pupík                                    65       18.          2323
 8.     Dominik Hubert                               23       19.          2188
 9.     Jiří Baroš                                   81       20.          2176
10.     Roman Vondrák                                53       21.          2150
11.     Vilém Luzar                                  64       22.          2050
12.     Julius Výmola                                70       23.          1987
13.     Miroslav Hořanský                            41       24.          2062
14.     Jana Černocká                                46       25.          1874

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Karel Zavičák                                32        4.          1193
 2.     Marie Pláteníková Maliňáková                 26        7.          1058
 3.     Antonín Hořín                                27        8.          1072
 4.     Miloš Skýpala                                48        9.          1105
 5.     Ivana Burešová                               52       10.          1065
 6.     Hynek Mikušek                                53       11.          1200
 7.     Markéta Pivovarčíková                        43       12.          1055
 8.     Zdeněk Furmánek                              44       13.          1096
 9.     Tereza Ševčíková                             40       14.          1093
10.     Jan Krupička                                 54       15.          1065
11.     Filip Dřímal                                 37       16.          1220
12.     Martina Mrnuštíková                          34       17.           994
13.     Jakub Denk                                   26       18.          1112
14.     Marcela Kovařčíková                          43       19.           992
15.     Petr Bartošek                                60       20.           957
16.     Magda Matasová                               60       21.           997
17.     Libuše Rohanová                              58       22.           965
18.     Ondřej Štefka                                27       23.           943
19.     Kateřina Kolajová                            40       24.           851

545058 - str. č. 3
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20.     Libuše Dvořáková                             60       25.          1027

Volební strana č. 8 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Anna Stodůlková                              59        1.           458
 2.     Petr Urbánek                                 41        2.           444
 3.     Lenka Urbanová                               64        4.           422
 4.     Kateřina Plánková                            37        3.           403
 5.     Lukáš Heitel                                 31        5.           389
 6.     Ondřej Cmajdálka                             31        6.           390
 7.     Lubomír Heitel                               31        8.           359
 8.     Dominik Urban                                18        9.           359
 9.     Milan Palička                                38       10.           383
10.     Libuše Krůčková                              63       11.           352
11.     Eva Plandorová                               51       12.           368
12.     Oldřich Řehák                                62       13.           341
13.     Pavel Navrátil                               45       14.           375
14.     Adam Pagáč                                   23       15.           347
15.     Radek Zatloukal                              36       16.           338
16.     Dušan Žlebek                                 61       17.           359
17.     Lubomír Stodůlka                             69       18.           342
18.     Vladimíra Sitařová                           53       19.           335
19.     Jiří Miczko                                  50       20.           343
20.     Daniel Krumpoch                              29       21.           330
21.     Marcel Zgabaj                                47       22.           344
22.     Zdeněk Kypr                                  37       23.           341
23.     Lenka Juříková                               43       24.           310
24.     František Kutálek                            68       25.           335

Volební strana č. 9 - Česká pirátská strana
 1.     Renata Gehringer                             48        3.           436
 2.     Vladimír Šeliga                              47        2.           435
 3.     Josef Krůpa                                  38        7.           398
 4.     Lucie Dvořáková                              28        4.           362
 5.     Jakub Tomanec                                34        5.           361
 6.     Dalibor Jandík                               32        6.           366
 7.     Zbyněk Gehringer                             46        8.           313
 8.     Veronika Málková                             27        9.           323
 9.     Lukáš Kvasnička                              31       10.           316
10.     Lenka Friedlová                              49       11.           324
11.     Václav Vičík                                 33       12.           308
12.     Jiří Zelenka                                 27       13.           296
13.     Radomír Polách                               31       14.           327
14.     Emilie Vodová                                49       15.           283
15.     Michal Voda                                  29       16.           282
16.     Martin Voda                                  25       17.           280

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - PROVALMEZ
Počet hlasů pro stranu:  15180, hranice:      667,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Irena Brouwerová                                1092
              2.    Marek Irgl                                      1016
              3.    Jaroslav Kneisl                                  973
              4.    Jiří Hruška                                      792

545058 - str. č. 4
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              5.    Jiří Rethy                                       590
              6.    Hynek Böhm                                       762
              7.    Jindřich Cahlík                                  752
              8.    Nikola Haikerová                                 645
              9.    Jana Irglová                                     740
             10.    Hana Babicová                                    521
             11.    Jitka Bogarová                                   496
             12.    Daniela Fialová                                  524
             13.    Renata Prokešová                                 525
             14.    Luboš Smahel                                     493
             15.    Karel Pavelka                                    523
             16.    Kateřina Rethy                                   497
             17.    Lenka Danková                                    509
             18.    Anna Pavelková                                   491
             19.    Jakub Holomek                                    631
             20.    Daniela Bazalková                                465
             21.    Radislava Jindrová                               415
             22.    Michal Valoušek                                  480
             23.    Kateřina Grycová                                 437
             24.    František Tomanec                                459
             25.    Dagmar Vašíčková                                 352

Volební strana č. 2 - ODS a Svobodní
Počet hlasů pro stranu:  18563, hranice:      816,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Skácalová                                  1145
              2.    František Veverka                                785
              3.    Jan Trčka                                       1002
              4.    Daniel Hruška                                    810
              5.    Helena Lasztoviczová                             818
              6.    Petr Skovranek                                   819
              7.    Denisa Vrublová                                  680
              8.    Jan Kopřiva                                      820
              9.    Roman Štěrba                                     836
             10.    Martin Hrabovský                                 946
             11.    Pavel Klinkovský                                 722
             12.    Marie Krchňáková                                 740
             13.    Markéta Heřmanská                                680
             14.    Jiří Herman                                      665
             15.    Milan Leckéši                                    878
             16.    Tomáš Jareš                                      781
             17.    Martin Kulíšek                                   662
             18.    Otto Buš                                         726
             19.    Otto Medek                                       634
             20.    Ivan Drápela                                     625
             21.    Radek Částečka                                   648
             22.    Václav Majkus                                    558
             23.    Radoslav Pisklák                                 544
             24.    Břetislav Krutílek                               555
             25.    Vladimír Vavrečka                                484

Volební strana č. 3 - Nezávislí a Soukromníci
Počet hlasů pro stranu:   9707, hranice:      426,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

545058 - str. č. 5
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              1.    Libor Výmola                                     639
              2.    Eduard Bauer                                     505
              3.    Václav Chajdrna                                  739
              4.    Taťána Míčková Muchová                           317
              5.    Jiří Pernický                                    782
              6.    Ivan Klíma                                       420
              7.    Jiří Vymětal                                     540
              8.    Petr Mikliš                                      334
              9.    Jakub Výmola                                     387
             10.    Zdeněk Trefil                                    533
             11.    Jana Rosáková                                    317
             12.    Adam Grygar                                      326
             13.    Jaroslav Piškula                                 267
             14.    Jan Chriašteľ                                    261
             15.    Jan Výrek                                        266
             16.    Miroslav Foltýn                                  371
             17.    Vladimír Výrek                                   302
             18.    Petr Míček                                       266
             19.    Jana Vlčková                                     289
             20.    Petr Baklík                                      399
             21.    Božena Pernická                                  305
             22.    Lenka Bírešová                                   328
             23.    Alois Friedl                                     307
             24.    David Holec                                      288
             25.    Ludmila Pernická                                 219

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   8196, hranice:      359,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radislav Pavelka                                 417
              2.    Jiří Varga                                       419
              3.    Lucie Zelenková                                  364
              4.    Taťána Skýpalová                                 392
              5.    Anna Smahelová                                   346
              6.    Jan Suchý                                        351
              7.    Anna Dufková                                     319
              8.    Petr Smeta                                       327
              9.    Josef Chocholatý                                 330
             10.    Petr Pobořil                                     320
             11.    Miroslav Roháček                                 316
             12.    Helena Kubínová                                  321
             13.    Tomáš Závorka                                    339
             14.    Zdenka Chaloupková                               310
             15.    Karla Dubová                                     326
             16.    Táňa Skopalová                                   312
             17.    Marie Kušiková                                   309
             18.    Jaromír Pobořil                                  315
             19.    Václav Zelenka                                   326
             20.    Gustav Pospíšil                                  304
             21.    Oldřich Bečvář                                   295
             22.    Jarmila Venglářová                               292
             23.    Antonín Hrabovský                                295
             24.    Anna Pečivová                                    280
             25.    Jiřina Vaculíková                                271

Volební strana č. 5 - ANO 2011
545058 - str. č. 6
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Počet hlasů pro stranu:  59679, hranice:     2625,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Robert Stržínek                                 3159
              2.    Yvona Wojaczková                                2822
              3.    Radim Přikryl                                   2536
              4.    Tomáš Vašica                                    2526
              5.    Jindra Mikuláštíková                            2551
              6.    Irena Koutná                                    2452
              7.    Jarmil Dobeš                                    2718
              8.    Tibor Mičunek                                   2485
              9.    Milan Knápek                                    2797
             10.    Vítězslav Venglář                               2412
             11.    Michael Ondřej                                  2344
             12.    Denisa Varga Vašíčková                          2426
             13.    Petr Dvořák                                     2386
             14.    Vojtěch Uhřík                                   2291
             15.    Markéta Trefilová                               2392
             16.    Tomáš Cibulec                                   2289
             17.    Martin Javořík                                  2283
             18.    Ivo Pupík                                       2323
             19.    Dominik Hubert                                  2188
             20.    Jiří Baroš                                      2176
             21.    Roman Vondrák                                   2150
             22.    Vilém Luzar                                     2050
             23.    Julius Výmola                                   1987
             24.    Miroslav Hořanský                               2062
             25.    Jana Černocká                                   1874

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:  28470, hranice:     1251,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdislava Odstrčilová                            1717
              2.    Alena Carbolová                                 1320
              3.    Ladislav Denk                                   1580
              4.    Karel Zavičák                                   1193
              5.    Tomáš Jelínek                                   1349
              6.    Josef Vrátník                                   1444
              7.    Marie Pláteníková Maliňáková                    1058
              8.    Antonín Hořín                                   1072
              9.    Miloš Skýpala                                   1105
             10.    Ivana Burešová                                  1065
             11.    Hynek Mikušek                                   1200
             12.    Markéta Pivovarčíková                           1055
             13.    Zdeněk Furmánek                                 1096
             14.    Tereza Ševčíková                                1093
             15.    Jan Krupička                                    1065
             16.    Filip Dřímal                                    1220
             17.    Martina Mrnuštíková                              994
             18.    Jakub Denk                                      1112
             19.    Marcela Kovařčíková                              992
             20.    Petr Bartošek                                    957
             21.    Magda Matasová                                   997
             22.    Libuše Rohanová                                  965
             23.    Ondřej Štefka                                    943
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             24.    Kateřina Kolajová                                851
             25.    Libuše Dvořáková                                1027

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   6816, hranice:      299,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jindřich Šnejdrla                                425
              2.    Jiří Sekanina                                    444
              3.    Michal Šlerka                                    396
              4.    Beáta Vodáková                                   308
              5.    Josef Knápek                                     408
              6.    Roman Horný                                      270
              7.    Jan Lukáš                                        258
              8.    Eduard Drozd                                     248
              9.    Pavel Mucha                                      261
             10.    Miroslav Krchňák                                 446
             11.    Marcela Horná                                    242
             12.    Jaroslav Kunčík                                  228
             13.    Petr Šnejdrla                                    259
             14.    Tomáš Kunetek                                    246
             15.    Dagmar Kucharčíková                              233
             16.    Dana Hurtová                                     234
             17.    Vladimír Červenka                                217
             18.    Vlasta Hromádková                                223
             19.    Věra Tyralíková                                  249
             20.    Jakub Švajda                                     210
             21.    Jaroslav Zajíček                                 222
             22.    František Kunetek                                197
             23.    Jana Hromádková                                  203
             24.    Milan Píša                                       184
             25.    Jindřich Šnejdrla                                205

Volební strana č. 8 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   9254, hranice:      407,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Anna Stodůlková                                  458
              2.    Petr Urbánek                                     444
              3.    Kateřina Plánková                                403
              4.    Lenka Urbanová                                   422
              5.    Lukáš Heitel                                     389
              6.    Ondřej Cmajdálka                                 390
              7.    Jaroslav Dvořák                                  487
              8.    Lubomír Heitel                                   359
              9.    Dominik Urban                                    359
             10.    Milan Palička                                    383
             11.    Libuše Krůčková                                  352
             12.    Eva Plandorová                                   368
             13.    Oldřich Řehák                                    341
             14.    Pavel Navrátil                                   375
             15.    Adam Pagáč                                       347
             16.    Radek Zatloukal                                  338
             17.    Dušan Žlebek                                     359
             18.    Lubomír Stodůlka                                 342
             19.    Vladimíra Sitařová                               335

545058 - str. č. 8
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             20.    Jiří Miczko                                      343
             21.    Daniel Krumpoch                                  330
             22.    Marcel Zgabaj                                    344
             23.    Zdeněk Kypr                                      341
             24.    Lenka Juříková                                   310
             25.    František Kutálek                                335

Volební strana č. 9 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:   5853, hranice:      378,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Denis Rychtar                                    443
              2.    Vladimír Šeliga                                  435
              3.    Renata Gehringer                                 436
              4.    Lucie Dvořáková                                  362
              5.    Jakub Tomanec                                    361
              6.    Dalibor Jandík                                   366
              7.    Josef Krůpa                                      398
              8.    Zbyněk Gehringer                                 313
              9.    Veronika Málková                                 323
             10.    Lukáš Kvasnička                                  316
             11.    Lenka Friedlová                                  324
             12.    Václav Vičík                                     308
             13.    Jiří Zelenka                                     296
             14.    Radomír Polách                                   327
             15.    Emilie Vodová                                    283
             16.    Michal Voda                                      282
             17.    Martin Voda                                      280

Volební strana č. 10 - TOP 09 a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:   5885, hranice:      258,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vlastislav Navrátil                              625
              2.    Radek Vaigl                                      451
              3.    Martina Bajgarová                                342
              4.    Jan Liebel                                       258
              5.    Jan Rafaj                                        275
              6.    Vladimír Kostka                                  246
              7.    Vladislava Vaňurová                              228
              8.    Dana Fusková                                     225
              9.    František Baláš                                  179
             10.    Linda Čecháková                                  208
             11.    Tomáš Plaček                                     246
             12.    Tereza Pobořilová                                182
             13.    Bronislav Ptáček                                 203
             14.    Bohdan Jícha                                     169
             15.    Ondřej Drápela                                   197
             16.    Radmila Kotasová                                 157
             17.    Jiří Táborský                                    361
             18.    Kryštof Bajgar                                   170
             19.    Irena Jíchová                                    190
             20.    Jiří Jestřáb                                     194
             21.    Jiří Teichmann                                   176
             22.    Jonáš Navrátil                                   154
             23.    Petr Smejkal                                     152
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             24.    Petr Ptáček                                      155
             25.    Markéta Románková                                142

........................................19:53 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jitka Hlavicová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Alena Látalová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Valašské Meziříčí Vsetín
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  167603               Počet volených členů zastupitelstva: 25

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - PROVALMEZ                         15180   25     167603,00            9,05
č. 2 - ODS a Svobodní                    18563   25     167603,00           11,07
č. 3 - Nezávislí a Soukromníci            9707   25     167603,00            5,79
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     8196   25     167603,00            4,89
č. 5 - ANO 2011                          59679   25     167603,00           35,60
č. 6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.     28470   25     167603,00           16,98
č. 7 - Česká str.sociálně demokrat.       6816   25     167603,00            4,06
č. 8 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     9254   25     167603,00            5,52
č. 9 - Česká pirátská strana              5853   17     113970,03            5,13
č.10 - TOP 09 a nezávislí kandidáti       5885   25     167603,00            3,51

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      PROVALMEZ
      ODS a Svobodní
      Nezávislí a Soukromníci
      ANO 2011
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
      Česká pirátská strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           59679,00     5 - ANO 2011                      
   2.           29839,50     5 - ANO 2011                      
   3.           28470,00     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   4.           19893,00     5 - ANO 2011                      
   5.           18563,00     2 - ODS a Svobodní                
   6.           15180,00     1 - PROVALMEZ                     
   7.           14919,75     5 - ANO 2011                      
   8.           14235,00     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   9.           11935,80     5 - ANO 2011                      
  10.            9946,50     5 - ANO 2011                      
  11.            9707,00     3 - Nezávislí a Soukromníci       
  12.            9490,00     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  13.            9281,50     2 - ODS a Svobodní                
  14.            9254,00     8 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  15.            8525,57     5 - ANO 2011                      
  16.            7590,00     1 - PROVALMEZ                     
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  17.            7459,87     5 - ANO 2011                      
  18.            7117,50     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  19.            6631,00     5 - ANO 2011                      
  20.            6187,66     2 - ODS a Svobodní                
  21.            5967,90     5 - ANO 2011                      
  22.            5853,00     9 - Česká pirátská strana         
  23.            5694,00     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  24.            5425,36     5 - ANO 2011                      
  25.            5060,00     1 - PROVALMEZ                     

Volební strana                       Mandáty

 1 - PROVALMEZ                          3
 2 - ODS a Svobodní                     3
 3 - Nezávislí a Soukromníci            1
 5 - ANO 2011                          11
 6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      5
 8 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     1
 9 - Česká pirátská strana              1

........................................19:53 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jitka Hlavicová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Alena Látalová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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